
Profesionální řešení 

pro Vás

Unifl eg CZ spol. s r.o., sídlo: Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9 Libeň, provozovna: Na Křečku 365, 109 04 Praha 10
tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255, e-mail: unifl eg@unifl eg.cz, www.unifl eg.cz

FLEGPASTE
(FP)

na silně znečištěnou pokožku

na bázi přírodních surovin

nepoškozuje pokožku

nulová kožní dráždivost



VŠECHNY ÚDAJE O PRVNÍ POMOCI A OCHRANĚ ZDRAVÍ PŘI PRÁCI JSOU PODROBNĚ UVEDENY NA BEZPEČNOSTNÍM LISTĚ A NA ETIKETĚ.

Unifl eg CZ spol. s r.o.
sídlo: Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9 Libeň 

provozovna: Na Křečku 365, 109 04 Praha 10
tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255

e-mail: unifl eg@unifl eg.cz
www.unifl eg.cz

FLEGPASTE 
(FP)

Profesionální řešení 

pro Vás

Charakteristika

FLEGPASTE je mycí pasta na ruce na bázi přírodního kokoso-
vého tuku a dalších přísad.
Pro tento výrobek je vyráběna i dermální přísada, která mu 
propůjčuje téměř nulovou kožní dráždivost. 
FLEGPASTE obsahuje abrazivní složku, která je velmi jemně 
mletá bez hrubých přísad a tudíž nepoškozuje pokožku.

Použití

FLEGPASTE se používá především v průmyslu na silně zne-
čištěnou pokožku např. při opravách automobilů, strojů dále 
v tiskárnách, v údržbě apod.

Návod k použití

Naneste na znečištěnou suchou, nebo vlhkou pokožku. Roze-
třete až do úplného rozpuštění nečistot. Velikost abrazivního 
účinku je úměrná tlaku, kterým při roztírání působíme. Ruce 
důkladně opláchneme vodou.

Balení    

700 g, 6,5 kg, 13 kg

Upozornění  

Jen pro profesionální užití.

Informace důležité z hlediska ochrany zdraví, 
bezpečnosti a životního prostředí

pH: 8,5

Obecné informace

Tekutá mycí pasta má alkalitu klasických toaletních mýdel.


